EDITAL DE INCENTIVO ÀS ARTES LEI PAULO GUSTAVO 01/2023

AVISO DE PRORROGAÇÃO DO EDITAL

A Prefeitura de Santa Adélia, por meio da Secretaria de Educação e Cultura,

torna público que o Edital de Incentivo as artes Lei Paulo Gustavo, fica

prorrogado o prazo final de entrega dos projetos e inscrições para o dia 20 de

setembro de 2023 até às 17:00 horas.

Santa Adélia, 11 de setembro de 2023.

Sandra Luzia Simon
Secretaria de Educação e Cultura

Guilherme Colombo
Prefeito Municipal